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	rreth vetes



Jam student ne vitin e par bachelor ne UBT dhe jam shum I dhene pas gjuheve programuese ,me pelqen kodimi si dhe cdo gje rreth web faqeve, krijimit apo menaxhimit te tyre
	
	Edukimi


Bachelor: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri| UBT


	
	EKSPERIENCA



[bookmark: _GoBack]Si student I vitit te pare Akoma nuk me eshte dhene mundsia te zhvilloj pune praktike por jam pro cdo mundsie te zhvillimit te aftesive te mija , avancimit dhe jam I gatshem per cdo gje 

	
	Aftësitë personale


	
Ambicie te medha per te studim
Njohuri të mira të gjuhës angleze
I bashkpunueshëm në ekip
Përshtatem shpejtë
I gatshëm për ide të reja
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